
138067-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 138067-2024 - Aνταγωνισμός

Σουηδία – Σιδηρικά είδη – Bygg- och järnhandelsvaror 2024
OJ S 47/2024 06/03/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Östhammars kommun
Email: eva.nordin@osthammar.se
Νομική μορφή αγοραστή: Περιφερειακή αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Bygg- och järnhandelsvaror 2024
Περιγραφή: Upphandling av ramavtal avseende Bygg och järnhandelsvaror.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 06d6cbf5-9359-4c41-abae-baceaee17ba7
Εσωτερικό αναγνωριστικό: KS-2024-147
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: ναι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 44316000 Σιδηρικά είδη
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 44140000 Προϊόντα σε σχέση με κατασκευαστικά υλικά

Τόπος εκτέλεσης
Οπουδήποτε στον Ευρωπαϊκό Οικονομικό Χώρο
Πρόσθετες πληροφορίες: Östhammars kommun

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 25 000 000,00 SEK
Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 25 000 000,00 SEK

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: ja
Πτώχευση: ja
Διαφθορά: ja
Διακανονισμός με τους πιστωτές: ja
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: ja
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: ja
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: ja
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: ja
Απάτη: ja

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/138067-2024
mailto:eva.nordin@osthammar.se


138067-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: ja
Αφερεγγυότητα: ja
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: ja
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: ja
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: ja
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: ja
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: ja
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: ja
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: ja
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: ja
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: ja
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: ja
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: ja
Καταβολή φόρων: ja
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: ja

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0000
Τίτλος: Bevakning
Περιγραφή: Upphandling av ramavtal avseende Bygg och järnhandelsvaror.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: KS-2024-147

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 44316000 Σιδηρικά είδη
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 44140000 Προϊόντα σε σχέση με κατασκευαστικά υλικά

Τόπος εκτέλεσης
Οπουδήποτε στον Ευρωπαϊκό Οικονομικό Χώρο
Πρόσθετες πληροφορίες: Östhammars kommun

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 15/04/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 14/04/2025

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 3
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: Förlängning är 1 månader

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 25 000 000,00 SEK
Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 25 000 000,00 SEK

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι



138067-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7. Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση
Περιγραφή: ja
Κριτήρια πράσινων δημόσιων συμβάσεων: Δεν υπάρχουν κριτήρια για πράσινες δημόσιες 
συμβάσεις

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: ja
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: ja
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 22/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=11825

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://tendsign.com/doc.aspx?
MeFormsNoticeId=11825&GoTo=Tender
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
σουηδικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 31/03/2024 23:59:59 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 90 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 01/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Τόπος: Östhammar
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Απαιτείται συμφωνία τήρησης του απορρήτου: όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: 
Συμφωνία-πλαίσιο, εν μέρει χωρίς επανεκκίνηση και εν μέρει με επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 7

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=11825
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=11825
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=11825&GoTo=Tender
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=11825&GoTo=Tender


138067-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Förvaltningsrätten i Uppsala
Οργανισμός προσφυγής: Förvaltningsrätten i Uppsala
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους 
φόρους το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης: Förvaltningsrätten i Uppsala
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία της απασχόλησης και τους όρους εργασίας το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης 
της σύμβασης: Förvaltningsrätten i Uppsala
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Östhammars kommun
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
Förvaltningsrätten i Uppsala

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Östhammars kommun
Αριθμός καταχώρισης: 2120000290
Τμήμα: Upphandlingsenheten
Ταχυδρομική διεύθυνση: BOX 66
Πόλη: ÖSTHAMMAR
Ταχυδρομικός κώδικας: 74221
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Uppsala län (SE121)
Χώρα: Σουηδία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Eva Nordin
Email: eva.nordin@osthammar.se
Τηλέφωνο: 0173-86000
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.osthammar.se
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Förvaltningsrätten i Uppsala
Αριθμός καταχώρισης: 202100-2742
Ταχυδρομική διεύθυνση: Box 1853
Πόλη: Uppsala
Ταχυδρομικός κώδικας: 751 48
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Uppsala län (SE121)
Χώρα: Σουηδία
Email: forvaltningsratteniuppsala@dom.se
Τηλέφωνο: 018-431 63 00
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής
Οργανισμός διαμεσολάβησης

mailto:eva.nordin@osthammar.se
https://www.osthammar.se
mailto:forvaltningsratteniuppsala@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala


138067-2024 Page 5/5

Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για τους 
φόρους το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης της σύμβασης
Οργανισμός που παρέχει πληροφορίες σχετικά με το γενικό κανονιστικό πλαίσιο για την 
προστασία της απασχόλησης και τους όρους εργασίας το οποίο ισχύει στον τόπο εκτέλεσης 
της σύμβασης

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 46c53a20-9cb0-4622-9f3b-8ae6a374e409  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 04/03/2024 15:16:11 (UTC)
Ημερομηνία αποστολής προκήρυξης/γνωστοποίησης (από τον eSender): 04/03/2024 15:16:16 
(UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: σουηδικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 138067-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 47/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 06/03/2024


